
05/12/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - 1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF

1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF -14

Maschietti/Bambine 1 16:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688298 RIZZATO SARA1 SCHERMABRESCIA03/02/11

 695217 LONGONI SARA2 BRIANZASCHERMA16/04/11

 694724 GAMBERINI FEDERICA3 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/02/11

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA4 CLUB SCHERMA RAPALLO25/02/11

 696694 KYEREMANTENG AKYAA JULIET5 SOCIETA SCHERMA PORDENONE22/07/11

 687881 TROMBETTI MARIA VITTORIA6 CLUB SCHERMA JESI23/03/11

 703923 LAMBIASE SIRYA BERNADETTE7 CLUB SCHERMA SALERNO25/01/11

 703612 PERUSINI LISA SVEVA8 ETRURIA SCHERMA23/04/11

 701786 SPEZIANI ADA9 UDINESE SCHERMA30/10/11

 685293 PICCINI MARTA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/03/11

 694533 LUCCIOLA GIULIA11 FRASCATI SCHERMA01/01/11

 681517 BADIALI FABIOLA12 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA20/04/11

 707164 CATALDI LIVIA13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/08/11

 681734 RUBINO PETRA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/04/11

 687347 CAMPUS MARIA15 PISASCHERMA29/12/11

 699714 GASPARINI VITTORIA16 DLF VENEZIA30/08/11

 681292 MENICI LUCREZIA17 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO23/12/11

 680280 CAMPANELLA ELENA18 DAUNIA FENCING CLUB26/01/11

 706396 MORRA VITTORIA19 CLUB SCHERMA TORINO07/02/11

 697208 CARLOTTI MARTINA20 CAPITOLINA SCHERMA06/08/11

 697936 RIGHI LISA21 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA10/02/11

 707386 PELLEGRINI ZOE22 MALASPINA MASSA14/02/11

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE23 FRASCATI SCHERMA10/10/11

 142166 MILANI CATERINA24 GINNASTICA TRIESTINA29/03/11

 701002 PAVAN IRIS25 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA14/07/11

 699103 GALLI CATERINA26 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG25/03/11

 706687 CATTARUZZA GIOIA27 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/06/11

 699320 MATTEINI GINEVRA28 FIDES LIVORNO01/03/11

 701848 DAL CIN AGATA29 SCHERMA CONEGLIANO05/02/11

 702458 MARIANI ALESSANDRA30 SCHERMA MONZA03/01/11

 693853 CANEPA NORA31 CHIAVARI SCHERMA23/04/11

 693895 MAGNANINI AGNESE32 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA04/06/11

 695239 BIELLA MARTINA33 SCHERMA DESIO20/11/11

 697886 NUNZIO AURORA34 CLUB SCHERMA ROMA22/06/11

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE35 CLUB SCHERMA TORINO04/11/11

 694290 SOLARI MARGHERITA36 CHIAVARI SCHERMA06/02/11

 689516 BASILE BEATRICE37 SCHERMA MONZA10/06/11

 701761 FIASCHI SOLE38 ASE SCHERMA EMPOLI18/08/11

 699239 CERULLO SOFIA39 SOCIETA SCHERMA PORDENONE04/05/11

 704493 MENEGUZZI GINEVRA40 CIRCOLO SCHERMA MESTRE28/11/11

 706323 MOSSI GIUDITTA41 COMENSE SCHERMA17/08/11
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Fioretto femminile Bambine
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SPEZIANI ADA - UDASU (Udine)

CATTARUZZA GI - VEMES (Venezia)

PERUSINI LISA - RMETR (Cerveteri)

MORRA VITTORI - TOCS (Torino)

LUCCIOLA GIUL - RMFRC (Frascati)

MILANI CATERI - TSSG (Trieste)

PAVAN IRIS - PDANT (Padova)

MASSA DE PALM - GERAP (Rapallo)

PICCINI MARTA - PICIO (Pisa)

CANEPA NORA - GECHI (Chiavari)

PELLEGRINI ZO - MSMAL (Massa)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

CATALDI LIVIA - PICIO (Pisa)

RIGHI LISA - VEFOS (Venezia)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

LAMBIASE SIRY - SACS (Salerno)

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

DAL CIN AGATA - TVCON (Conegliano)

CARLOTTI MART - RMCAP (Roma)

RUBINO PETRA - PICIO (Pisa)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

CAPITANELLI C - RMFRC (Frascati)

GALLI CATERIN - FIRAG (Firenze)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

MAGNANINI AGN - ANCSM (Osimo)

GASPARINI VIT - VEDLF (Venezia)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)

CAMPANELLA EL - FGFCD (Foggia)

CAMPUS MARIA - PISCH (Pisa)

MATTEINI GINE - LICS (Livorno)

KYEREMANTENG  - PNSCP (Pordenone)
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P.2 02:35-AFFEDE F.

P.2 02:45-IANDOLO F.

P.3 02:35-DE COL D.

P.3 02:45-FUNARO L.

P.4 02:35-LAURIA L.

P.4 02:45-LAURIA L.

P.5 02:35-CAMPAGNA M.

P.5 02:45-DE COL D.

P.6 02:35-ESPOSITO F.

P.6 02:45-MAROTTA F.

P.7 02:35-MAROTTA F.

P.7 02:45-FREZZA P.

P.8 02:35-NATELLA E.

P.8 02:45-

P.9 02:35-FREZZA P.

P.9 02:45-CURTI B.

P.1 03:10-FREZZA P.

P.2 03:10-DE COL D.

P.3 03:10-

P.4 03:10-FUNARO L.

P.5 03:10-AFFEDE F.

P.6 03:10-LAURIA L.

P.7 03:10-MAROTTA F.

P.8 03:10-CURTI B.

P.3 03:30-IANDOLO F.

P.5 03:30-FUNARO L.

P.7 03:30-LAURIA L.

P.9 03:30-DE COL D.

P.Podio 04:00-SOPRANA F.

CALDARULO A.

P.Podio 03:50-BURCHI G.

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)

-

 0

 0
SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)F  1
P.

 33

 32

FIASCHI SOLE-FIASE (Empoli)

CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)

 8

 10
CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)F  2
P. 14:20AFFEDE FABRIZIO (RMCS)1

 17

 48

PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)

-

 0

 0
PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)F  3
P.

 49

 16

-

MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)

 0

 0
MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)F  4
P.

 9

 56

LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

MOSSI  GIUDITTA-COCOM (Como)

MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)

 3

 10
MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)F  6
P. 14:20CURTI BEATRICE (ITA)2

 25

 40

PAVAN IRIS-PDANT (Padova)

MENEGUZZI GINEVRA-VEMES (Venezia)

 10

 5
PAVAN IRIS-PDANT (Padova)F  7
P. 14:20ESPOSITO FABIO (ITA)3

 57

 8

-

MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)

 0

 0
MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)F  8
P.

 5

 60

PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)F  9
P.

 37

 28

CANEPA NORA-GECHI (Chiavari)

NUNZIO AURORA-RMCS (Roma)

 10

 9
CANEPA NORA-GECHI (Chiavari)F  10
P. 14:20DE COL DANIELE (VEFOS)4

 21

 44

PELLEGRINI ZOE-MSMAL (Massa)

-

 0

 0
PELLEGRINI ZOE-MSMAL (Massa)F  11
P.

 53

 12

-

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  12
P.

 13

 52

CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)F  13
P.

 45

 20

-

RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)

 0

 0
RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)F  14
P.

 29

 36

LAVAZZA MARIA SOLE-TOCS (Torino)

MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)

 8

 10
MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)F  15
P. 14:20DI GUARDO ELEONORA (RGMOD)5

 61

 4

-

LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)

 0

 0
LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)F  16
P.
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 3

 62

TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)F  17
P.

 35

 30

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

SOLARI MARGHERITA-GECHI (Chiavari)

 10

 6
DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)F  18
P. 14:20FUNARO LEONARDO (RMFRC)6

 19

 46

CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)

-

 0

 0
CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)

 0

 0
RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)F  20
P.

 11

 54

BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)

-

 0

 0
BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)F  21
P.

 43

 22

-

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)F  22
P.

 27

 38

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)

 10

 2
GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)F  23
P. 14:20FREZZA PIETRO (ITA)7

 59

 6

-

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

 0

 0
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)F  24
P.

 7

 58

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

MAGNANINI AGNESE-ANCSM (Osimo)

BIELLA MARTINA-MIDES (Desio)

 10

 8
MAGNANINI AGNESE-ANCSM (Osimo)F  26
P. 14:20LAURIA LORENZ (RMFRC)8

 23

 42

GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)F  27
P.

 55

 10

-

MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

 0

 0
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)F  28
P.

 15

 50

CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)

-

 0

 0
CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)F  29
P.

 47

 18

-

CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)

 0

 0
CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)F  30
P.

 31

 34

BASILE BEATRICE-MBMOZ (Monza)

MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)

 7

 10
MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)F  31
P. 14:20MAROTTA FRANCESCO (VEMES)9

 63

 2

-

KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)F  32
P.
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-
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P. 14:20AFFEDE FABRIZIO (RMCS)1
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-
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P.

 49
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-

MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)

 0

 0
MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)F  4
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 56

LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

MOSSI  GIUDITTA-COCOM (Como)

MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)

 3

 10
MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)F  6
P. 14:20CURTI BEATRICE (ITA)2

 25

 40

PAVAN IRIS-PDANT (Padova)

MENEGUZZI GINEVRA-VEMES (Venezia)

 10

 5
PAVAN IRIS-PDANT (Padova)F  7
P. 14:20ESPOSITO FABIO (ITA)3

 57

 8

-

MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)

 0

 0
MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)F  8
P.
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 60

PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)F  9
P.

 37

 28

CANEPA NORA-GECHI (Chiavari)

NUNZIO AURORA-RMCS (Roma)

 10

 9
CANEPA NORA-GECHI (Chiavari)F  10
P. 14:20DE COL DANIELE (VEFOS)4

 21

 44

PELLEGRINI ZOE-MSMAL (Massa)

-

 0

 0
PELLEGRINI ZOE-MSMAL (Massa)F  11
P.

 53

 12

-

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  12
P.

 13

 52

CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)F  13
P.

 45

 20

-

RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)

 0

 0
RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)F  14
P.

 29

 36

LAVAZZA MARIA SOLE-TOCS (Torino)

MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)

 8

 10
MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)F  15
P. 14:20DI GUARDO ELEONORA (RGMOD)5

 61

 4

-

LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)

 0

 0
LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)F  16
P.
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 62

TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)F  17
P.

 35

 30

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

SOLARI MARGHERITA-GECHI (Chiavari)

 10

 6
DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)F  18
P. 14:20FUNARO LEONARDO (RMFRC)6

 19

 46

CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)

-

 0

 0
CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)

 0

 0
RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)F  20
P.

 11

 54

BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)

-

 0

 0
BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)F  21
P.

 43

 22

-

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)F  22
P.

 27

 38

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)

 10

 2
GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)F  23
P. 14:20FREZZA PIETRO (ITA)7

 59

 6

-

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

 0

 0
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)F  24
P.

 7

 58

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

MAGNANINI AGNESE-ANCSM (Osimo)

BIELLA MARTINA-MIDES (Desio)

 10

 8
MAGNANINI AGNESE-ANCSM (Osimo)F  26
P. 14:20LAURIA LORENZ (RMFRC)8

 23

 42

GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)F  27
P.

 55

 10

-

MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

 0

 0
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)F  28
P.

 15

 50

CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)

-

 0

 0
CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)F  29
P.

 47

 18

-

CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)

 0

 0
CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)F  30
P.

 31

 34

BASILE BEATRICE-MBMOZ (Monza)

MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)

 7

 10
MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)F  31
P. 14:20MAROTTA FRANCESCO (VEMES)9

 63

 2

-

KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)F  32
P.
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Fioretto femminile Brescia (BS) - 1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF

1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF -14
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 701786 SPEZIANI ADA UDASU Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  6

 696694 KYEREMANTENG AKYAA JULIET PNSCP Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  3

 687881 TROMBETTI MARIA VITTORIA ANJES Qualificata 1,00  20  29  9 3 3  1

 703923 LAMBIASE SIRYA BERNADETTE SACS Qualificata 1,00  18  29  11 4 4  5

 685293 PICCINI MARTA PICIO Qualificata 1,00  15  30  15 5 5  2

 694724 GAMBERINI FEDERICA ARCS Qualificata 1,00  14  30  16 6 6  4

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 0,83  17  29  12 7 7  2

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA GERAP Qualificata 0,80  10  22  12 8 8  6

 694533 LUCCIOLA GIULIA RMFRC Qualificata 0,67  9  23  14 9 9  3

 681292 MENICI LUCREZIA LIACC Qualificata 0,67  8  25  17 10 10  3

 681517 BADIALI FABIOLA ANSEN Qualificata 0,67  6  24  18 11 11  2

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,67  5  24  19 12 12  1

 707164 CATALDI LIVIA PICIO Qualificata 0,67  5  24  19 12  5

 681734 RUBINO PETRA PICIO Qualificata 0,67  4  28  24 14 14  1

 680280 CAMPANELLA ELENA FGFCD Qualificata 0,67  3  21  18 15 15  3

 706396 MORRA VITTORIA TOCS Qualificata 0,60  1  19  18 16 16  6

 703612 PERUSINI LISA SVEVA RMETR Qualificata 0,50  5  23  18 17 17  1

 687347 CAMPUS MARIA PISCH Qualificata 0,50  4  25  21 18 18  4

 697208 CARLOTTI MARTINA RMCAP Qualificata 0,50  2  25  23 19 19  4

 697936 RIGHI LISA VEFOS Qualificata 0,50  2  24  22 20 20  5

 707386 PELLEGRINI ZOE MSMAL Qualificata 0,50  1  22  21 21 21  2

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE RMFRC Qualificata 0,50 -2  23  25 22 22  4

 699714 GASPARINI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,50 -2  22  24 23 23  5

 142166 MILANI CATERINA TSSG Qualificata 0,50 -2  21  23 24 24  4

 701002 PAVAN IRIS PDANT Qualificata 0,40 -1  14  15 25 25  6

 695239 BIELLA MARTINA MIDES Qualificata 0,33 -1  20  21 26 26  5

 699103 GALLI CATERINA FIRAG Qualificata 0,33 -7  17  24 27 27  5

 697886 NUNZIO AURORA RMCS Qualificata 0,33 -9  15  24 28 28  4

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE TOCS Qualificata 0,33 -12  15  27 29 29  1

 694290 SOLARI MARGHERITA GECHI Qualificata 0,33 -13  12  25 30 30  3

 689516 BASILE BEATRICE MBMOZ Qualificata 0,20 -14  10  24 31 31  6

 706687 CATTARUZZA GIOIA VEMES Qualificata 0,17 -7  18  25 32 32  4

 701761 FIASCHI SOLE FIASE Qualificata 0,17 -8  18  26 33 33  1

 699320 MATTEINI GINEVRA LICS Qualificata 0,17 -9  19  28 34 34  3

 701848 DAL CIN AGATA TVCON Qualificata 0,17 -10  17  27 35 35  2

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,17 -13  16  29 36 36  2

 693853 CANEPA NORA GECHI Qualificata 0,17 -14  15  29 37 37  1

 699239 CERULLO SOFIA PNSCP Qualificata 0,17 -15  12  27 38 38  5

 693895 MAGNANINI AGNESE ANCSM Qualificata 0,17 -16  12  28 39 39  2

 704493 MENEGUZZI GINEVRA VEMES Qualificata 0,00 -18  7  25 40 40  6

 706323 MOSSI GIUDITTA COCOM Qualificata 0,00 -19  11  30 41 41  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUBINO PETRA 681734 V 4 4 V V V  0,670  4  28PICIO

 2 FIASCHI SOLE 701761 4 4 1 3 V 1  0,170 -8  18FIASE

 3 LONGONI SARA 695217 V V 2 V V 2  0,670  5  24MIBRI

 4 TROMBETTI MARIA VITTORIA 687881 V V v4 V V V  1,000  20  29ANJES

 5 LAVAZZA MARIA SOLE 706917 4 V 0 1 V 0  0,330 -12  15TOCS

 6 CANEPA NORA 693853 2 1 2 1 4 V  0,170 -14  15GECHI

 7 PERUSINI LISA SVEVA 703612 4 V V 0 V 4  0,500  5  23RMETR

 2Girone N.

 1 PELLEGRINI ZOE 707386 2 V V V 2 3  0,500  1  22MSMAL

 2 BADIALI FABIOLA 681517 V V V V 3 1  0,670  6  24ANSEN

 3 MARIANI ALESSANDRA 702458 3 1 2 V 4 1  0,170 -13  16MBMOZ

 4 DAL CIN AGATA 701848 2 4 V 3 2 1  0,170 -10  17TVCON

 5 MAGNANINI AGNESE 693895 1 1 4 V 0 1  0,170 -16  12ANCSM

 6 PICCINI MARTA 685293 V V V V V V  1,000  15  30PICIO

 7 RIZZATO SARA 688298 V V V V V 4  0,830  17  29BSSCA

 3Girone N.

 1 MOSSI GIUDITTA 706323 0 2 3 3 3 0  0,000 -19  11COCOM

 2 KYEREMANTENG AKYAA JULIET 696694 V V V V V V  1,000  21  30PNSCP

 3 LUCCIOLA GIULIA 694533 V 1 V V 2 V  0,670  9  23RMFRC

 4 SOLARI MARGHERITA 694290 V 0 0 V 0 2  0,330 -13  12GECHI

 5 MATTEINI GINEVRA 699320 V 4 2 2 2 4  0,170 -9  19LICS

 6 MENICI LUCREZIA 681292 V 3 V V V 2  0,670  8  25LIACC

 7 CAMPANELLA ELENA 680280 V 1 0 V V V  0,670  3  21FGFCD

 4Girone N.

 1 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 690968 3 V 4 V 1 V  0,500 -2  23RMFRC

 2 GAMBERINI FEDERICA 694724 V V V V V V  1,000  14  30ARCS

 3 CARLOTTI MARTINA 697208 2 4 V V V 4  0,500  2  25RMCAP

 4 NUNZIO AURORA 697886 V 1 2 V 1 1  0,330 -9  15RMCS

 5 CATTARUZZA GIOIA 706687 4 2 3 0 4 V  0,170 -7  18VEMES

 6 CAMPUS MARIA 687347 V 4 3 V V 3  0,500  4  25PISCH

 7 MILANI CATERINA 142166 4 2 V V 0 V  0,500 -2  21TSSG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RIGHI LISA 697936 V 3 4 V V 2  0,500  2  24VEFOS

 2 GASPARINI VITTORIA 699714 2 2 V V V 3  0,500 -2  22VEDLF

 3 LAMBIASE SIRYA BERNADETTE 703923 V V V v4 V V  1,000  18  29SACS

 4 CERULLO SOFIA 699239 V 3 0 2 1 1  0,170 -15  12PNSCP

 5 GALLI CATERINA 699103 4 3 3 v3 0 v4  0,330 -7  17FIRAG

 6 BIELLA MARTINA 695239 1 3 2 V V 4  0,330 -1  20MIDES

 7 CATALDI LIVIA 707164 V V 1 V 3 V  0,670  5  24PICIO

 6Girone N.

 1 BASILE BEATRICE 689516 0 V 3 1 1  0,200 -14  10MBMOZ

 2 PAVAN IRIS 701002 V V 2 0 2  0,400 -1  14PDANT

 3 MENEGUZZI GINEVRA 704493 4 0 3 0 0  0,000 -18  7VEMES

 4 MORRA VITTORIA 706396 V V V 0 4  0,600  1  19TOCS

 5 SPEZIANI ADA 701786 V V V V V  1,000  22  25UDASU

 6 MASSA DE PALMA PRISCILLA 704366 V V V V 2  0,800  10  22GERAP
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FORMULA DI GARA

16:21

Inizio:

Stampa:

05/12/2021  16:21

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 41

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



05/12/2021Maschietti/Bambine

1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF -14

Brescia (BS) - 1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

16:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11  694724 11 ARCSSI

LAMBIASE SIRYA BERNADETT 25/01/11  703923 12 SACSSI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11  694533 13 RMFRCSI

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 14 BSSCASI

SPEZIANI ADA 30/10/11  701786 15 UDASUSI

TROMBETTI MARIA VITTORIA 23/03/11  687881 16 ANJESSI

BADIALI FABIOLA 20/04/11  681517 117 ANSENSI

CAMPANELLA ELENA 26/01/11  680280 118 FGFCDSI

CAMPUS MARIA 29/12/11  687347 119 PISCHSI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11  699714 1110 VEDLFSI

MASSA DE PALMA PRISCILLA 25/02/11  704366 1111 GERAPSI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11  703612 1112 RMETRSI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11  697208 2013 RMCAPSI

CERULLO SOFIA 04/05/11  699239 2014 PNSCPSI

KYEREMANTENG AKYAA JULIET 22/07/11  696694 2015 PNSCPSI

MORRA VITTORIA 07/02/11  706396 2016 TOCSSI

PICCINI MARTA 05/03/11  685293 2017 PICIOSI

RUBINO PETRA 21/04/11  681734 2018 PICIOSI

BIELLA MARTINA 20/11/11  695239 3519 MIDESSI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11  690968 3520 RMFRCSI

MENICI LUCREZIA 23/12/11  681292 3521 LIACCSI

PAVAN IRIS 14/07/11  701002 3522 PDANTSI

DAL CIN AGATA 05/02/11  701848 4023 TVCONSI

FIASCHI SOLE 18/08/11  701761 4024 FIASESI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 4025 MIBRISI

MAGNANINI AGNESE 04/06/11  693895 4026 ANCSMSI

CATALDI LIVIA 16/08/11  707164 4527 PICIOSI

MILANI CATERINA 29/03/11  142166 4528 TSSGSI

SOLARI MARGHERITA 06/02/11  694290 4529 GECHISI

BASILE BEATRICE 10/06/11  689516 4930 MBMOZSI

GALLI CATERINA 25/03/11  699103 4931 FIRAGSI

MENEGUZZI GINEVRA 28/11/11  704493 4932 VEMESSI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11  706687 5333 VEMESSI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11  699320 5734 LICSSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 6135 MBMOZSI

CANEPA NORA 23/04/11  693853 6436 GECHISI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11  706917 6737 TOCSSI

PELLEGRINI ZOE 14/02/11  707386 6738 MSMALSI

MOSSI GIUDITTA 17/08/11  706323 9.99939 COCOMSI

NUNZIO AURORA 22/06/11  697886 9.99940 RMCSSI

RIGHI LISA 10/02/11  697936 9.99941 VEFOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAGNANINI AGNESE 04/06/11 693895  40ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

TROMBETTI MARIA VITTORI 23/03/11 687881  1ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BADIALI FABIOLA 20/04/11 681517  11ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694724  1ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  1BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MOSSI GIUDITTA 17/08/11 706323  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CAMPANELLA ELENA 26/01/11 680280  11FGFCD-DAUNIA FENCING CLUB SI

FIASCHI SOLE 18/08/11 701761  40FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

GALLI CATERINA 25/03/11 699103  49FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CANEPA NORA 23/04/11 693853  64GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

SOLARI MARGHERITA 06/02/11 694290  45SI

MASSA DE PALM PRISCILLA 25/02/11 704366  11GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MENICI LUCREZIA 23/12/11 681292  35LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11 699320  57LICS-FIDES LIVORNO SI

BASILE BEATRICE 10/06/11 689516  49MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  61SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  40MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BIELLA MARTINA 20/11/11 695239  35MIDES-SCHERMA DESIO SI

PELLEGRINI ZOE 14/02/11 707386  67MSMAL-MALASPINA MASSA SI

PAVAN IRIS 14/07/11 701002  35PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

CATALDI LIVIA 16/08/11 707164  45PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PICCINI MARTA 05/03/11 685293  20SI

RUBINO PETRA 21/04/11 681734  20SI

CAMPUS MARIA 29/12/11 687347  11PISCH-PISASCHERMA SI

CERULLO SOFIA 04/05/11 699239  20PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

KYEREMANTENG AKYAA JULIET 22/07/11 696694  20SI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11 697208  20RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

NUNZIO AURORA 22/06/11 697886  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11 703612  11RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11 690968  35RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11 694533  1SI

LAMBIASE SIRYA BERNADE 25/01/11 703923  1SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11 706917  67TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MORRA VITTORIA 07/02/11 706396  20SI

MILANI CATERINA 29/03/11 142166  45TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

DAL CIN AGATA 05/02/11 701848  40TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

SPEZIANI ADA 30/10/11 701786  1UDASU-UDINESE SCHERMA SI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11 699714  11VEDLF-DLF VENEZIA SI

RIGHI LISA 10/02/11 697936  9.999VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11 706687  53VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

MENEGUZZI GINEVRA 28/11/11 704493  49SI
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